
. 

E /REGISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA , 0 AR 

oo - NP 001435 
77 

, 

o 

LA PLATA, 18 AGO, 2020 

VISTO la renuncia presentada por la Señora JACA, Nélida Elena y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Señora JACA, Nélida Elena fue designada como Directora 

General de Compras y Suministros, mediante Decreto N? 739/16. 

Que la renuncia al cargo es a partir del 31 de Agosto de 2020. 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada, 

procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*%: Acéptese a partir del 31 de Agosto de 2020, la renuncia presentada por la 

Señora JACA, Nélida Elena, D.N.I 14.415.856, Legajo 17590, a cargo de la Dirección General 

de Compras y Suministros, _ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Secretaría 

de Economía. 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 39: Regístrese, notifíquese, publíquese. Archívese. 


